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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy ogtoszenia o zaméwieniu na:
Swiadczenie ustug w zakresie sprzedazy i dostawy wody naturalnej zrédlanej,
kubkoéw jednorazowych oraz niegazowanej i gazowanej wody zrédlanej w butelkach
o matej gramaturze, a takze wynajem elektrycznych urzgdzen dozujgcych
dla Oddziatu Regionalnego KRUS w Lublinie oraz 22 Placéwek Terenowych KRUS

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Lublinie przekazuje pytania
i odpowiedzi do ogtoszenia o zamdwieniu, w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1: Czy dopuszczg Panstwo dowody dostaw w formie elektronicznej. Dysponujemy systemem
analogicznym jak urzadzenia przenosnie w firmach kurierskich. Odbiorca potwierdza dostawe podpisem
na urzadzeniu. Nastepnie dowdd dostawy podpisany w PDF sptywa na e-mail osoby wskazanej u Panstwa
do otrzymywania potwierdzen dostaw.

Odpowiedz 1: Zamawiajgcy dopuszcza realizacje przedmiotu zamdwienia na podstawie wystawianych
protokotéw/pokwitowan w formie elektronicznej z kazdej przeprowadzonej ustugi dostawy lub odbioru
przedmiotu zamodwienia, z iloscia wydanego towaru oraz iloscia odebranych butli, pod warunkiem
zachowania potwierdzenia realizacji takiej dostawy/odbioru przez pracownika Zamawiajgcego.

W przypadku Wykonawcy bedgcego tzw. czynnym podatnikiem VAT, zaptata wynagrodzenia nastgpi na
rachunek bankowy znajdujacy sie w rejestrze elektronicznego wykazu przedsiebiorcow Krajowej
Administracji Skarbowej pn. Biata lista podatnikéw VAT,

Czy dopuszczajg Panstwo ponizszg mozliwos¢. Jezeli tak prosimy o modyfikacje zapisu umowy
dopuszczajgcg tzw. rachunki bankowe indywidulane klienta.

»Ptatnosci beda dokonywane na rachunek bankowy Spétki wskazany na fakturze. Na fakturze wystawianej
przez Spétke znajduje sie rachunek bankowy tzw. rachunek wirtualny umozliwiajgcy identyfikacje
ptatnosci masowych. Rachunek ten jest przypisanym do rachunku rozliczeniowego: 26 1750 0009 0000
0000 2165 3519, ktéry jest zgtoszony do KAS i znajduje sie na tzw. ,biatej liscie”.

Odpowiedz 2: Zamawiajacy nie dopuszcza na etapie rozpoczetego, prowadzonego postepowania
jakichkolwiek zmian we Wzorze Umowy, stanowigcym podstawe do zawarcia umowy po wyborze
Wykonawcy przedmiotu zaméwienia i zakoniczeniu postepowania.

Wymieniony, w pytaniu powyzej, zapis z § 2 Wynagrodzenie, warunki ptatnosci ust 5 wzoru umowy
pozostaje w toczgcym sie postepowaniu, w niezmienionym brzmieniu, jak ponizej:

»5. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy okreslone powyzej wynagrodzenie po wykonaniu przedmiotu
umowy (jego czesci) w ciggu 14 dni od otrzymania prawidtowo wystawionej faktury VAT, przelewem na
rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w fakturze. W przypadku Wykonawcy bedacego tzw. czynnym
podatnikiem VAT, zaptata wynagrodzenia nastapi na rachunek bankowy znajdujgcy sie w rejestrze
elektronicznego wykazu przedsiebiorcow Krajowej Administracji Skarbowej pn. Biata lista podatnikéw
VAT.”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzszy zapis wzoru umowy nie stanowi wykluczenia
potencjalnego Wykonawcy z toczacego sie postepowania. W przypadku uzyskania przez Zamawiajgcego,
w formie zaswiadczenia bankowego, pewnosci ze rachunek wirtualny wskazany przez Wykonawce jest
prowadzony dla konta bankowego zgtoszonego do KAS i znajduje sie na tzw. ,biatej liscie”, Zamawiajgcy
moze dostosowac zapis tylko i wytacznie w formie ,,Aneksu do umowy”.
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Pytanie 3: Czy w na umowie i formularzu ofertowym jest mozliwa zmiana na ceny jednostkowe netto +
nalezy podatek VAT 23%. Z uwagi na zaokraglenia cen jednostkowych brutto w wielu przypadkach nie
bedzie mozliwe podanie prawidtowej tacznej wartosci brutto.

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany zapisow w umowie i formularzu na ceny jednostkowe netto + nalezy
podatek VAT 23%. Zgodnie z Ogtoszeniem o zamoéwieniu z zatgcznikami, Zamawiajagcy wymaga aby
wszystkie obliczenia w Formularzu Oferty ze skutkiem przeniesienia tych wartosci do Umowy, zostaty
obliczone z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku a zaokraglenia byty wykonane zgodnie z zasadami
matematycznymi co daje mozliwos¢ uzyskania wymaganych, prawidtowych wartosci cenowych tj.: ceny
netto, wartosci netto, kwoty podatku VAT i wartosci brutto.

Pytanie 4: Dodatkowo prosze o odpowiedZ czy obnizg Panstwo kary umowne wymienione w projekcie
umowy tj:

§ 4 Kary umowne

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng za kazdy przypadek niewykonania lub nienalezytego
wykonania umowy w wysokosci 500,00 ztotych brutto (stownie: piecset ztotych), przez Wykonawce
zobowigzan wynikajagcych z niniejszej umowy z zastrzezeniem ust. 2-3 ponizej ksztattujacych kary
umowne odmiennie dla wymienionych tam przypadkéw.

2. Wykonawca umowy zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadku opédznienia terminu realizacji
naprawy lub wymiany, o ktérym mowa w § 1 ust. 5 lit g), niniejszej umowy w wysokosci 100,00 zt. brutto
(stownie: sto ztotych) za kazdy rozpoczety dzier opdinienia.

Wg. nas kary umowne s3 za wysokie i nieadekwatne do warto$¢ przedmiotu zamdwienia. Wartosci kar
umownych zaproponowane przez Panstwa sg kilkakrotnie wyzsze niz warto$¢ kar umownych na rynku i w
postepowaniach ofertowych organizowanych przez podmioty administracji publicznej w analogicznych
postepowaniach dot. tego typu przedmiotu zamdwienia.

Prosimy o obnizenie kar umownych do pozioméw akceptowalnych w tego typu postepowaniach i
odnoszacych sie wartosciowo np. procentowo do wartosci przedmiotu zamdwienia.

OdpowiedZ 3: Zamawiajgcy nie dopuszcza na etapie rozpoczetego, prowadzonego postepowania
jakichkolwiek zmian we Wzorze Umowy, stanowigcym podstawe do zawarcia umowy po wyborze
Wykonawcy przedmiotu zamodwienia i zakoiczeniu postepowania.

Wymieniony, w pytaniu powyzej, zapis § 4 Kary umowne, ust 1 i ust. 2 wzoru umowy pozostaje w
toczgcym sie postepowaniu, w niezmienionym brzmieniu, jak ponizej:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng za kazdy przypadek niewykonania lub
nienaleiytego wykonania umowy w wysokosci 500,00 zfotych brutto (stownie: pieéset ztotych), przez
Wykonawce zobowigzan wynikajacych z niniejszej umowy z zastrzezeniem ust. 2-3 ponizej ksztattujgcych
kary umowne odmiennie dla wymienionych tam przypadkéw.

2. Wpykonawca umowy zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadku opdinienia terminu
realizacji naprawy lub wymiany, o ktérym mowa w § 1 ust. 5 lit g), niniejszej umowy w wysokosci 100,00
zt. brutto (stownie: sto ztotych) za kazdy rozpoczety dzier opdznienia”

Jednoczeénie o$wiadczamy, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do ogtoszenia o zamdwieniu stanowig jego
integralng cze$¢, z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie majg wptywu
na konieczno$¢ przedtuienia terminu sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajacy zawiadamia,
iz nie przedtuza terminu sktadnia ofert , godzina oraz miejsce sktadania ofert réwniez pozostajg bez
zmian.
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